[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«_23_» декабря 2020 года

       г. Алатырь

                      № _5_/_1_

	О  безвозмездной  передаче  движимого

имущества         из         муниципальной
собственности    Алатырского    района
в       муниципальную       собственность
сельских     поселений       Алатырского
района

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», муниципальным контрактом на поставку  микроавтобуса  № 0815600000120000117  от 18 декабря 2020 года,  муниципальным контрактом № 0815600000120000116  от 18 декабря 2020 года  на поставку легковых автомобилей для сельских поселений Алатырского района Чувашской Республики, Уставом Алатырского района, Собрание депутатов Алатырского района р е ш и л о:
1. Передать безвозмездно движимое имущество (автотранспортные средства  в количестве 4 штук, общей стоимостью  6 136 700 (шесть  миллионов сто тридцать шесть тысяч семьсот) рублей 00 копеек из муниципальной  собственности  Алатырского района в  муниципальную собственность сельских поселений Алатырского района согласно приложению № 1 к настоящему  решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.
Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                                    Б.С. Малышкин

                                                                               Приложение №1
                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                 решением Собрания  депутатов

                                                                       Алатырского  района

                                                                               № __/__   от __.12.2020 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

движимого имущества (автотранспортные  средства) безвозмездно

передаваемого из муниципальной собственности  Алатырского района

в муниципальную собственность сельских поселений  Алатырского  района
	№

п/п

	Наименование

сельского

поселения

	Наименование основных средств
	Коли

чество
	Год изготовления

	Идентификационный номер (VIN)
	Балансовая стоимость
	Остаточная  стоимость

	1
	Алтышевское
	Автомобиль  марки LADA VESTA GFL110
	1
	2020
	XTAGFL110МYS14300
	878900,00
	878900,00

	2
	Первомайское
	Автомобиль  марки LADA VESTA GFL110
	1
	2020
	XTAGFL110МYS00000
	878900,00
	878900,00

	3
	Новоайбесинское
	микроавтобус Ford Transit
	1
	2020
	X2FXXXESGXLL55321
	3500000,00
	3500000,00

	4
	Староайбесинское
	Автомобиль  марки LADA VESTA GFL110

	1
	2020
	XTAGFL110МYS14276
	878900,00
	878900,00

	ИТОГО

	4

	6136700,00
	6136700,00